
 

 

 

Zarządzenie Nr 548(491)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 

rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą 

Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca  

2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 219(162)19 z dnia 

30 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IX/84/19 z dnia 28 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 255(198)19 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.,  zarządzeniem Nr 278(221)19 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 10 czerwca 2019 r., uchwałą Nr XI/96/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 330(273)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

Nr 371(314)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2019 r., uchwałą Nr XIII/115/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 416(359)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/118/19 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 441(384)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2019 r., zarządzeniem  

Nr 446(389)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 września 2019 r., uchwałą Nr XV/146/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 24 września 2019 r., zarządzeniem Nr 475(418)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

30 września 2019 r., zarządzeniem Nr 492(435)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 października 

2019 r., uchwałą Nr XVI/153/19 Rady Miasta Piły z dnia 29 października 2019 r., zarządzeniem 

Nr 507(450)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2019 r., zarządzeniem  



 

 

 

Nr 520(463)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 listopada 2019 r., uchwałą Nr XVII/175/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 351 466 668,98 zł o kwotę 90 381 zł do kwoty  

351 376 287,98 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  326 474 372,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 361 258 494,77 zł o kwotę 90 381 zł do kwoty  

361 168 113,77 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 324 753 166,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -40 000,00 0,00

85228 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

855 -50 381,00 0,00

85502 -31 673,00 0,00

-31 673,00 0,00

85513 -18 708,00 0,00

-18 708,00 0,00

-90 381,00 0,00

0,00 0,00

-90 381,00 0,00

0,00 0,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 548(491)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
1 079 395,00 1 039 395,00

Pomoc społeczna 7 135 510,74 7 095 510,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

646 395,00 606 395,00

Rodzina 74 753 716,00 74 703 335,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 727 218,00 21 695 545,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 087 598,00 22 055 925,00

747 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

247 581,00 228 873,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

249 581,00 230 873,00

Plan dochodów na 2019 rok

Dochody ogółem: 351 466 668,98 351 376 287,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

12 645 742,00 12 645 742,00

Dochody bieżące: 326 564 753,98 326 474 372,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

747 161,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 180 299,00 1 598 599,00 1 579 599,00 30 400,00 1 549 199,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 581 700,00 81 700,00 500 000,00 0,00

-10 412,00 -10 412,00 -10 412,00 -7 810,00 -2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 412,00 10 412,00 10 412,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 299,00 1 598 599,00 1 579 599,00 22 590,00 1 557 009,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 581 700,00 81 700,00 500 000,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 30 400,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 012,00 -10 012,00 -10 012,00 -7 810,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 012,00 10 012,00 10 012,00 0,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 22 590,00 31 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 428,00 1 462 728,00 1 443 728,00 0,00 1 443 728,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 428,00 1 462 728,00 1 443 728,00 0,00 1 443 728,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00

21 580 453,00 21 289 353,00 20 673 313,00 15 942 545,00 4 730 768,00 125 150,00 482 460,00 8 430,00 0,00 0,00 291 100,00 291 100,00 0,00 0,00

-36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -2 000,00 -34 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 220,00 38 220,00 36 720,00 0,00 36 720,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 581 953,00 21 290 853,00 20 673 313,00 15 940 545,00 4 732 768,00 126 650,00 482 460,00 8 430,00 0,00 0,00 291 100,00 291 100,00 0,00 0,00

17 504 999,00 17 258 499,00 17 210 409,00 14 059 350,00 3 151 059,00 0,00 48 090,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -2 000,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 504 999,00 17 258 499,00 17 210 409,00 14 057 350,00 3 153 059,00 0,00 48 090,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00

1 060 920,00 1 060 920,00 935 770,00 27 000,00 908 770,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 420,00 1 062 420,00 935 770,00 27 000,00 908 770,00 126 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 289,00 346 689,00 338 259,00 14 884,00 323 375,00 0,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

-4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 0,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 289,00 346 689,00 338 259,00 14 884,00 323 375,00 0,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 44 600,00

przed zmianą 44 600,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 44 600,00

przed zmianą 44 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 548(491)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

3 044 217,00 2 277 017,00 2 207 998,00 1 650 000,00 557 998,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 217,00 2 277 017,00 2 207 998,00 1 650 000,00 557 998,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 767 200,00 767 200,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 369,00 2 176 369,00 2 107 350,00 1 650 000,00 457 350,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 369,00 2 176 369,00 2 107 350,00 1 650 000,00 457 350,00 0,00 69 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 146,00 1 376 146,00 1 366 146,00 0,00 1 366 146,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 646,00 1 374 646,00 1 364 646,00 0,00 1 364 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 371 146,00 1 366 146,00 1 366 146,00 0,00 1 366 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 646,00 1 364 646,00 1 364 646,00 0,00 1 364 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

120 536 459,58 114 603 265,58 100 155 147,18 81 196 702,00 18 958 445,18 13 995 376,40 356 134,00 96 608,00 0,00 0,00 5 933 194,00 5 933 194,00 0,00 0,00

-160 652,00 -160 652,00 -153 064,00 -107 193,00 -45 871,00 0,00 -7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 652,00 160 652,00 157 652,00 4 600,00 153 052,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 536 459,58 114 603 265,58 100 159 735,18 81 094 109,00 19 065 626,18 13 998 376,40 348 546,00 96 608,00 0,00 0,00 5 933 194,00 5 933 194,00 0,00 0,00

64 580 804,74 59 048 453,74 55 373 349,74 47 016 414,00 8 356 935,74 3 360 456,00 218 040,00 96 608,00 0,00 0,00 5 532 351,00 5 532 351,00 0,00 0,00

-57 115,00 -57 115,00 -51 887,00 -42 200,00 -9 687,00 0,00 -5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 198,00 151 198,00 151 198,00 4 600,00 146 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 674 887,74 59 142 536,74 55 472 660,74 46 978 814,00 8 493 846,74 3 360 456,00 212 812,00 96 608,00 0,00 0,00 5 532 351,00 5 532 351,00 0,00 0,00

310 957,00 310 957,00 308 517,00 275 843,00 32 674,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 962,00 298 962,00 296 522,00 260 843,00 35 679,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 450 393,00 33 049 550,00 26 442 780,00 20 539 298,00 5 903 482,00 6 505 500,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 400 843,00 400 843,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 453 393,00 33 052 550,00 26 442 780,00 20 539 298,00 5 903 482,00 6 508 500,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 400 843,00 400 843,00 0,00 0,00

5 058 629,00 5 058 629,00 4 716 694,00 4 204 058,00 512 636,00 339 813,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 748,00 5 061 748,00 4 719 813,00 4 204 058,00 515 755,00 339 813,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 936,00 148 936,00 148 936,00 0,00 148 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 936,00 132 936,00 132 936,00 0,00 132 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

767 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 767 200,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

5 328 813,00 5 328 813,00 5 298 801,00 2 309 219,00 2 989 582,00 0,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 531,00 -18 531,00 -16 171,00 0,00 -16 171,00 0,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 310 604,00 5 310 604,00 5 282 952,00 2 309 219,00 2 973 733,00 0,00 27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 840,00 4 147 840,00 4 001 008,00 4 001 008,00 0,00 146 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 993,00 -49 993,00 -49 993,00 -49 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097 847,00 4 097 847,00 3 951 015,00 3 951 015,00 0,00 146 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 634,84 495 634,84 447 263,44 0,00 447 263,44 48 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 642,84 495 642,84 447 271,44 0,00 447 271,44 48 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 377,00 174 377,00 172 127,00 6 642,00 165 485,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 013,00 -4 013,00 -4 013,00 0,00 -4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 364,00 170 364,00 168 114,00 6 642,00 161 472,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 190 593,74 26 190 593,74 15 980 628,74 6 871 970,74 9 108 658,00 844 830,00 9 365 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 150 593,74 26 150 593,74 15 940 628,74 6 871 970,74 9 068 658,00 844 830,00 9 365 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 429,00 3 091 429,00 3 091 429,00 0,00 3 091 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 051 429,00 3 051 429,00 3 051 429,00 0,00 3 051 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 710,70 5 207 710,70 3 212 924,00 3 019 413,00 193 511,00 0,00 1 994 786,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 466,00 -2 466,00 -2 466,00 -2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466,00 2 466,00 2 466,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 710,70 5 207 710,70 3 212 924,00 3 019 413,00 193 511,00 0,00 1 994 786,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 690,00 3 153 690,00 3 153 690,00 3 008 397,00 145 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 466,00 -2 466,00 -2 466,00 -2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466,00 2 466,00 2 466,00 2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 690,00 3 153 690,00 3 153 690,00 3 008 397,00 145 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 284 168,00 78 785 226,00 7 244 924,00 4 403 345,00 2 841 579,00 425 000,00 71 115 302,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

-50 381,00 -50 381,00 -22 082,00 -3 374,00 -18 708,00 0,00 -28 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 233 787,00 78 734 845,00 7 222 842,00 4 399 971,00 2 822 871,00 425 000,00 71 087 003,00 0,00 0,00 0,00 498 942,00 498 942,00 0,00 0,00

22 060 654,00 22 060 654,00 1 873 551,00 1 603 843,00 269 708,00 0,00 20 187 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 673,00 -31 673,00 -3 374,00 -3 374,00 0,00 0,00 -28 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 028 981,00 22 028 981,00 1 870 177,00 1 600 469,00 269 708,00 0,00 20 158 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

249 581,00 249 581,00 249 581,00 0,00 249 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 708,00 -18 708,00 -18 708,00 0,00 -18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 873,00 230 873,00 230 873,00 0,00 230 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 181 791,00 18 639 511,00 18 380 511,00 3 224 296,00 15 156 215,00 234 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 542 280,00 15 542 280,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 181 791,00 18 639 511,00 18 380 511,00 3 224 296,00 15 156 215,00 234 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 15 542 280,00 15 542 280,00 0,00 0,00

1 589 300,00 1 339 300,00 1 339 300,00 0,00 1 339 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 300,00 1 289 300,00 1 289 300,00 0,00 1 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 786 000,00 5 658 000,00 5 658 000,00 0,00 5 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836 000,00 5 708 000,00 5 708 000,00 0,00 5 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

361 258 494,77 324 843 547,09 203 868 206,99 124 228 728,74 79 639 478,25 33 137 698,40 83 800 953,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 36 414 947,68 35 864 947,68 550 000,00 0,00

-357 631,00 -357 631,00 -321 744,00 -122 843,00 -198 901,00 0,00 -35 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 250,00 267 250,00 262 750,00 7 066,00 255 684,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 168 113,77 324 753 166,09 203 809 212,99 124 112 951,74 79 696 261,25 33 142 198,40 83 765 066,70 886 688,00 0,00 3 150 000,00 36 414 947,68 35 864 947,68 550 000,00 0,00

przed zmianą 15 156 582,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 156 582,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 000 000,00

przed zmianą 5 000 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 699 911,00 - 40 000,00 659 911,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 646 395,00 - 40 000,00 606 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

646 395,00 - 40 000,00 606 395,00

855 Rodzina 73 625 954,00 - 50 381,00 73 575 573,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 727 218,00 - 31 673,00 21 695 545,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 727 218,00 - 31 673,00 21 695 545,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

247 581,00 - 18 708,00 228 873,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247 581,00 - 18 708,00 228 873,00

76 414 160,54 - 90 381,00 76 323 779,54

z dnia 29 listopada 2019 r.

Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 548(491)19

Prezydenta Miasta Piły



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 699 911,00 - 40 000,00 659 911,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 646 395,00 - 40 000,00 606 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 646 395,00 - 40 000,00 606 395,00

855 Rodzina 73 625 954,00 - 50 381,00 73 575 573,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

aliemntacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 727 218,00 - 31 673,00 21 695 545,00

3110 Świadczenia społeczne 20 185 158,00 - 28 299,00 20 156 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 427,00 - 915,00 366 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 451,00 - 2 459,00 997 992,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

247 581,00 - 18 708,00 228 873,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 247 581,00 - 18 708,00 228 873,00

76 410 625,91 - 90 381,00 76 320 244,91Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 548(491)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

33 137 698,40 0,00 4 500,00 33 142 198,40

6 741 142,00 0,00 3 000,00 6 744 142,00

Dotacje celowe 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

801 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

80104 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

26 396 556,40 0,00 1 500,00 26 398 056,40

Dotacje celowe: 2 674 551,40 0,00 1 500,00 2 676 051,40

750 125 150,00 0,00 1 500,00 126 650,00

75075 125 150,00 0,00 1 500,00 126 650,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

125 150,00 0,00 1 500,00 126 650,00

33 452 698,40 0,00 4 500,00 33 457 198,40

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2019 rok

Dotacje na zadania bieżące

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOTACJE OGÓŁEM

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 548(491)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2019 r.


